
実質授業
回数合計 15回 15回 15回 15回 15回

授業⑭ 授業⑭

授業⑮ 授業⑮ 授業⑮ 授業⑮ 授業⑮

授業予備日 授業予備日 授業予備日 授業予備日 授業予備日

授業⑪ 授業⑪ 授業⑪ 授業⑪ 授業⑪

授業⑫ 授業⑫ 授業⑫ 授業⑫ 授業⑫

授業⑨ 授業⑨ 授業⑨ 授業⑨ 授業⑨

授業⑩ 授業⑩ 授業⑩ 授業⑩ 授業⑩

授業⑦ 授業⑦ 授業⑦ 授業⑦ 授業⑦

授業⑧ 授業⑧ 授業⑧ 授業⑧ 授業⑧

授業⑤ 授業⑤ 授業⑤ 授業⑤ 授業⑤

授業⑥ 授業⑥ 授業⑥ 授業⑥ 授業⑥

授業③ 授業③ 授業③ 授業③ 授業③

授業④ 授業④ 授業④ 授業④ 授業④

授業① 授業① 授業① 授業①

授業②

授業①

授業② 授業② 授業② 授業②

平成29年度 前期大学院授業日程

日 月 火 水 木 金 土 備考

2

9

16

23

30

7

6

13

3

10

17

24

1

25

2

9

16

14

21

28

4

11

18

8

15

22

29

5

12

20

27

23

30 31

7

14

21

30

23

16

9

2

20

27

4

11

18

25 26

19

12

5

28

21

1

8

15

22

29

授業⑬

  

14

7

31

24

17

109

16

23

30

6

13

3

26

19

12

54

11

18

25

   

27

4

11

18

25

19

12

28

  1

6

13

20 21

14

7 8

15

22

16

9

2

26

1

31

25

授業⑬ 授業⑬

19

29

6

開講式
ガイダンス

入学式
(授業なし)

大学院説明会
（春季）

昭和の日

 

スポーツ大会

　

10

17

24

3

10

17

24 27

3

授業⑬ 授業⑬

(海の日）

授業⑭
授業⑭ 授業⑭

　

5

12

22

29

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

憲法記念日 こどもの日みどりの日

20

8

15

6

22

29

13

5

28

21

14

7

30

23

4月

5月

8月

7月

6月

休校 休校

28

2

19

26

18

山の日

大学院【第1期】
入試

授業予備日

26

11

4



H30

＊1

授業予備日

実質授業
回数合計 15回 15回 15回 15回 15回

13,14日のセンター試験が実
施されず，20,21日がセンター
試験となった場合
　＊1　 19日は，入試準備日
　　　　とし授業は 27日に 実
　　　　施する。
　＊2　21日の試験／授業予
　　　　備日は 2月3日に実施
　　　　する。

授業⑫ 授業⑫ 授業⑬

授業⑬ 授業⑬

＊2

23 天皇誕生日

14 15 16

授業⑭

30 1 2 学術講演会授業⑩ 授業⑩ 授業⑪

授業⑪ 授業⑪ 授業⑫ 9
大学院

【留学生第2期】

入試

11月

12月

1月

入試準備

(桜泉祭
(準備日)

28 　 29

5

21 22

6 7 8

23

 

8

4 創立記念日

4

15

　

元日

大学院【第2期】

【留学生第3期】

入試
　

 

2

9

振替休日

28

14

14

2120
一般入試
（第３期）

13

6

27

3

12 13

13

6

17

10

24

16

9 10 11

授業予備日 授業予備日授業予備日授業予備日

2
一般入試
（第１期）

　

入試準備
一般入試
（第２期）

16

23春分の日

7

15

8 9

16

23

3月修了
判定

　

3月修了者
発表

　

7

31

24

17

10

3

302827

20 21

29

22

15

8

1

25

5

12

19

26

5

12

19

26

11

18

25

4

11

18

22

建国記念日

入試準備

平成29年度 後期大学院授業日程

4

30 31 入試準備 1
一般入試
（N方式）

25 26 27

20
センター試験

(予備日)

21
センター試験

(予備日)
23 24

17 18 19

センター試験

14 センター試験

7 8 成人の日

28 29 30

31 1 2 3

24 25 26 27

6

17 18 19 20

10 11 12 13授業⑫ 授業⑬

授業⑬ 授業⑭

3 4 5

26 27 28 29授業⑩ 授業⑪

授業⑪ 授業⑫

18

19 20 21 22

12 13 14 15

24 25

桜泉祭
(片付日)

授業⑧5 桜泉祭 6 7

勤労感謝の日

授業⑧

31 1 2 3 4 桜泉祭

22 23 24 25 26 27 28授業⑥

授業⑥

授業⑥授業⑥ 授業⑤

授業⑦ 授業⑦ 授業⑦

授業⑦

17 18 19 20 21

8 9 10 11 12授業③ 授業④授業④
（体育の日）

授業④

授業④授業⑤ 授業⑤ 授業⑤

授業⑤

授業⑥

13 14

大学院説明会
（秋季）

1 　 2 3 7
大学院

【留学生第1期】

入試
6授業③ 授業③ 授業③ 授業④

10 11 12 13

3

火 水

7 8 9

2

5 6

  　 1

木 金 土

9月

10月

2月

3月

日 月

4

17 18

24 25

15 16

22

学位授与式

29 　 30

備考

14 15 16
9月修了判定
ガイダンス

21 22 23 秋分の日

9 10 11

　

5

28

授業①

（敬老の日）

授業①
9月修了者発表

授業①
授業① 授業① 授業②

授業② 授業② 授業② 授業②
9月学位授与式

授業③

19 20

26 27 29 30

授業⑨ 授業⑧

授業⑦ 授業⑧ 授業⑧

授業⑨ 授業⑩ 授業⑨ 授業⑩

授業⑨ 授業⑨16 17

授業⑭

授業⑭ 授業⑭

授業⑮ 授業⑮ 授業⑮ 授業⑮

授業予備日

授業⑮


